КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

« 27 » 12. 2013 г.
     № 43/3153

г. Краснодон

«О принятии имущества в коммунальную собственность»

На основании ст. ст. 328, 329 Гражданского кодекса Украины, выводов группы научных сотрудников Института геохимии окружающей среды НАН Украины о характере происхождения каменных объектов на окраине гор. Краснодона,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады гор.Краснодона  каменную кладку, протяженностью 200 метров, высотой 4 метра,  расположенную в гор. Краснодоне, район кладбища Грачевник.

2. Определить балансодержателем имущества, указанного в п.1 решения, Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ